SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO À ARP Nº 093/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: INOVALINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA;
CNPJ: 41.732.317/0001-08;
OBJETO: “Aquisição de parque infantil e playgrounds, incluso mão de obra e material para
instalação, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 037/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 106/2024;
PROTOCOLO: 59042/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços por
60 (sessenta) dias, compreendendo o período de 14/09/2025 a 13/11/2025;
RAZÃO SOCIAL: Fica alterada a razão social da empresa, conforme 4ª Alteração Contratual,
passando a sociedade MA ART IND E COM LTDA a ser denominada INOVALINE INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA, a partir de 04/07/2025.
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2025.

Coordenação de Contratos